
REGLEMENT  OG VILKÅR 
 
Påmelding  
 
Påmeldingen gjøres ved å fylle ut skjema på 
hjemmesiden, eller sende e-post til post@nomusikk.no 
Den første timen – prøvetimen - er alltid gratis og 
uforpliktende, men det er nødvendig å gi skriftlig 
beskjed dersom eleven ikke ønsker å fortsette med 
undervisningen. Dersom det ikke blir gitt beskjed 
regnes eleven som påmeldt til hele semesteret. Avtalen 
blir bindende når eleven tar imot elevplassen ved å 
møte til undervisning etter prøvetimen. Påmeldingen 
til alle våre kurs er bindende for ett semester. 
 
Oppsigelse 
 
Det er oppsigelsesfrist henholdsvis 15. desember og 
15.juni. Eleven er påmeldt musikkurset til skriftlig 
oppsigelse er mottatt i henhold til fristene. Hvis en 
elev ikke skal fortsette kommende semester må det gis 
skriftlig beskjed på e–post: post@nomusikk.no 
Kontrakten fornyes automatisk for ett semester om 
gangen dersom plassen ikke er oppsagt innen fristen. 
Man kan ikke si opp avtalen midt i et semester.  
 
Fakturering:  
 
Elevavgiften betales for ett semester om gangen. Det 
er mulighet for delbetaling ved behov. Vi har opptak 
hele året og det betales kun for de resterende timene 
i semesteret, dersom påmeldingen gjøres etter 
semesterstart. Faktura blir sendt på foresattes 
oppgitte mailadresse. Det er derfor viktig å 
oppgi riktig e-post adresse på påmeldingsskjema, og 
viktig å sjekke konto for uønsket post. Det er 



elevens/foresattes oppgave å gi beskjed ved evt. ny 
mailadresse. Ved forsinket betaling påløper 
forsinkelsesrenter og purregebyr etter lovbestemte 
satser. 
 
Ferier  
 
Vi følger skoleruta. I ferier, og helligdager vil det 
ikke foregå undervisning om ikke annet er avtalt med 
lærer. Eleven betaler ikke for undervisningstimer i 
ferier som følger skoleruta. Det vil bli informert om 
oppstart og semesterslutt pr. mail og/eller sms. 
 
Sykdom og fravær  
 
Skulle eleven være syk eller bli forhindret i å møte 
til undervisning, vil man bli belastet som normalt.  
Det er ikke mulighet for å flytte timen. Ved spesielle 
tilfeller eller sykdom over lengre perioder kan det 
bli gjort unntak. Det må informeres skriftlig pr mail 
til post@nomusikk.no Er en lærer forhindret i å ha 
undervisning, vil det bli satt inn kvalifisert vikar 
eller avtalt å ta dette igjen på avtalt tidspunkt 
 
Konserter:  
 
Det vil bli arrangert konserter minst en gang hvert 
semester. Deltakelse på konsert teller som en 
undervisningstime. Konsertene er vanligvis satt til 
slutten av semesteret. Her får elevene mulighet til å 
vise frem for familie og venner hva de har lært det 
siste halve året. Deltakelse er frivillig, men vi 
oppfordrer alle til å være med. Vanskelighetsgrad på 
stykkene som blir fremført spiller ingen rolle, men 
det forventes at de er øvd inn godt. 


